Jaguaribe,  19 de Setembro de 2006                                                                                             Edição Nº: 040

Portaria n.º 256/06. De: 19 de SETEMBRO de  2006. O Prefeito Municipal de

Jaguaribe, DR. JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES, no uso de suas

atribuições legais: RESOLVE: Conceder ao Servidor WASHINGTON TORRES

DE ARAÚJO, inscrito no CPF(MF) sob o nº. 330.641.133-72, lotado na Secretaria

Municipal de Administração ocupante da função de Agente Administrativo,  para

fazer face às despesas de viagem com seu deslocamento e estadia em Fortaleza-

Ce., a importância de R$ 50,00 (Cinquenta Reais) cada, referentes às diárias no

período de 19, 20 e 21/08/06, quando tratará de assunto do interesse desta

Municipalidade, ficando-lhe atribuída 03(Três) diárias. A referida despesa correrá

por conta da Dotação do Município. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 19 de Setembro de 2006.

JOSÉ SÉRGIO PINHEIRO DIÓGENES PREFEITO MUNICIPAL.

***  ***  ***